
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011105/2021 

Pregão Presencial nº 013/2021  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011105/2021 com a empresa Metal 
Bahia Estruturas Metálicas & Construção Civil LTDA – CNPJ nº 08.667.336/0001-14 no valor total de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para 
executar serviços de construção de gradil para fechamento e integração da escola Tenente Wilson com 
a praça CEUS, para realização de atividades educacionais, do Município de Irecê/BA. Vigência: 
11/05/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 


